
　◎　活動内容　◎ ◎　1日の流れ　◎

♢ 来所後 準備・バイタルチェック

♢ 食肉加工 10:30～ 作業開始 ☆　身体に負担のないよう

♢ 惣菜加工 11:40～ 10分休憩 休憩をはさみながらの作業をしています。

♢ 箱組み立て 12:30～ 昼休憩

♢ プラモデル組み立て等 13:10～ 作業開始

♢ 加工品のパック詰め 14:20～ 10分休憩

♢ レクリエーション 15:30～ 作業終了・掃除

♢ ネット販売用箱詰め 16:00～ 掃除終了

♢ ゴムのバリ取り 16:30～ 帰宅

明石駅より送迎しています。（自宅からの送迎は要相談）

見学・お問い合わせ等　平日9：00～18：00受付しています。

野菜の洗浄・加工

就労継続支援B型事業所

ワークステーションみらい
事業所番号 2815201708

〒 651-2135

兵庫県神戸市西区王塚台５丁目８７−１

TEL：078-964-5292 FAX：078-964-5293

☆公共交通機関は明石駅・西明石駅より神姫バス22系統のご利用で王塚台5丁目

下車が 便利です。

就 労 継 続 支 援 B 型 事 業 所

ワ ー ク ス テ ー シ ョ ン みらい



昼　食

訪問看護

事業内容 行　事

利用対象者

事業所所在地と同じ

☆神姫バス22系統のご利用で王塚台5丁目下車が便利です☆ 管理者兼サービス管理責任者

松本　直毅（マツモト　ナオキ）

休日

支　払　い まずは見学から始めてみませんか？

見学等、随時受け付けておりますので、お気軽にお問合せください。

日曜日、お盆、年末年始 TEL　078-964-5292

工　賃
時給￥180+α

皆勤手当（月20日以上出勤で+3000円）

FAX　078-964-5293

月末締、翌日25日支払い(手渡し)

　ゴムのバリ取り

就業時間

休憩時間

午前10：30～午後16：30 障害者手帳もしくは自立支援医療受給者証をお持ちの方

内60分間
問

合

わ

せ

先

ワークステーションみらい

就業場所

仕

事

の

内

容

食肉加工（鶏肉・牛肉）

野菜加工（ジャガイモ・玉ねぎ）

　　　　　◆皮むき・カット等

惣菜加工（手ごねハンバーグ等）

調味料混ぜる所から、形成まで作業します。

段ボール・贈答用箱などの組み立て

組み立てた箱は納品先に運びます。

　プラモデル組み立て・塗装等

所在地
〒651-2135

　　　　兵庫県神戸市西区王塚台5丁目87-1

昼食無料  or  持参可能

メンタルケア費無料　看護師よるメンタルケア

障害者支援法に基づく就労継続支援B型事業の運営 2か月に1回の行事（外出、BBQ、鍋 etc)

事業所名
株式会社　みらい

送　迎
近隣送迎無料（明石市・神戸市西区）・その他要相談
　
　　　　　　バス利用の場合は神姫バス22系統　王塚台5丁目下車ワークステーションみらい

就 労 継 続 支 援 B 型 事 業 所 利 用 者 募 集

旧 神 明

1
7
5

持

子
王塚台北

王塚台
森

友

ワークステーション

み ら い

神明精肉店


